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GODKJENNING AV AKTIVITETSROM OG GRUPPEROM/SPESIALROM

KNYTT TIL NORDHORDLAND KRISTNE GRUNNSKOLE

I 2012 vart Miljøretta helsevern kontakta av Nordhordland Kristne Grunnskole, for å vurdere eit lagerrom

og eit kontor som dei ville nytte til undervisning (aktivitetsrom og grupperom).

Aktivitets- og grupperom ligg i NB-2 bygg (Nordhordland Bibelsenter, bygg 2).

Rapport etter synfaring vart sendt 05.03.12 (ref. 2008/745 - 5654/2012).

Nordhordland Bibelsenter er eigar av bygningsmassen, og leigar ut til Nordhordland Kristne Grunnskole.

22.4.16 tok Nordhordland Bibelsenter kontakt med Miljøretta helsevern, for ei ny vurdering av romma.

4.5.16 vart det utført ei synfaring av romma. Roy Stusdal og Terje Tofting motte for Nordhordland

Bibelsenter, rektor Gunn Skjerping Knudsen møtte for Nordhordland Kristne Grunnskole og teknisk-

hygienisk ingeniør Grethe Elin Mjelde møtte frå Miljøretta helsevern.

> Synfaring

Romma er ferdig inn reia og lagt til rette for bruken, med bl.a. balansert ventilasjon og nye lysarmaturar.

Aktivitetsrom er innreia som slydsal (49,5 m)med eit separat maskinrom (9,9 mt).

Kontor er inn reia som grupperom/spesialrom (15,8 m2) til ei elev med særskilde behov.

Sløydsal og grupperom/spesialrom tilfredsstiller krav gitt i Forskriftom miljøretta helsevern i barnehagar og

skular m.v.
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> Vedtak

Etter delegert mynde frå Lindås kommune, vert sløydsal og grupperom/spesialrom knytt til Nordhordland
Kristne Grunnskole (NB2) godkjent etter Forskrift om miljøretta helsevern i barnehagar og sku/arm. v.

Vurdering om godkjenning vert gjeve etter tilsyn den 4.5.16.

Dersom aktivitetsrom/sloydsal og grupperom/spesialrom vert endra til andre formål utan at Lindås
kommune har godkjent forholdet, fell godkjenninga vekk.

Med helsing

Terese Folgerø
Kommuneoverlege

Grethe Elin Mjelde
Teknisk-hygienisk ingeniør

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har dif or ingen signatur.

Link til forskrift og veiledning:

http://lovdata.no/dokument/SF /forskrift/1995-12-01-928

http://helsedirektorate t.no/publikasjoner/miljo-og-helse-i-skolen/Publikasjoner/IS-2073-Veileder.pdf

Om klage over vedtak:
Etter forskrifta§ 27 er det høve til å klage på vedtaket for dei partar som har rettsleg interesse i saka. Klaga
må setjast fram in nan 3 veker etter at vedtaket er motteke. Klaga rettast til Lindås kommune, og må
sendast via Miljøretta helsevern.

Kopi til:
Hogne Haugsdal
Nordhordland Kristne Grunnskole
Roy Stusdal
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